
UCHWAŁA NR XXVI/215/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność gminnej jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy za dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 
713 i 1378) oraz art. 223 § 1, art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 ustawy za dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298 oraz z 2021 r. poz. 54 i 187) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy postanawia uznać skargę pracownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu z dnia 
4 grudnia 2020 r. (data wpływu do Biura Rady) na działalność gminnej jednostki organizacyjnej za 
uzasadnioną. 

§ 2. Zobowiązuję się Przewodniczącą Rady Gminy do powiadomienia wnoszącego skargę o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32097D1-2EFB-496C-95E2-9052912C5B1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 4 grudnia 2020 r. wpłynęła do Przewodniczącej Rady Gminy w Warlubiu skarga pracownika
Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu na działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu. Dnia
7 grudnia 2020 r. skarga zgodnie z właściwością została przekazana do rozpatrzenia przez Komisję Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Gminy Warlubie.

Dnia 17 grudnia 2020 r. Komisja na posiedzeniu rozpatrzyła w/w skargę. Po zapoznaniu się
z przedstawionymi dokumentami Komisja postanowiła podjąć następujące działania:

1)przeanalizować regulamin pracy Gminnej Biblioteki Publicznej,

2)przeprowadzić analizę pism wskazanych w zarzutach,

3)wysłuchać stron i świadków zdarzenia,

4)ocenić okoliczności spotkania uczestników zdarzenia,

5)skonfrontować strony.

Dnia 4 stycznia 2020 r. Komisja ponownie obradowała w tej sprawie. Po wysłuchaniu świadków
i zapoznaniu się z posiadanymi dokumentami Komisja zgodziła się, że w dwóch przypadkach skarga jest
zasadna.

Po pierwsze, pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu nie otrzymał kluczy oraz innych
niezbędnych „narzędzi” do pracy w zastępstwie na czas nieobecności przełożonej.

Po drugie, podczas rozmowy Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu z pracownikiem
Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu obecny był Pan Adwokat, który przedstawił się jako
pełnomocnik Pani Komisarz Gminy Warlubie. Jednak umowa o jego pracę opiewa na dzień 7 grudnia
2020 r., a zdarzenie miało miejsce 19 listopada 2020 r. Pan Adwokat przedstawiając swoją osobę jako
upełnomocnioną przez Komisarza Gminy Warlubie oznaczył stan rzeczy jako niezgodny z prawdą.

Wobec powyższego skargę pracownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu na działalność
Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu uznaje się za zasadną.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E32097D1-2EFB-496C-95E2-9052912C5B1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

